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Mannschaft: TSV Elstertal Bad Kostritz I

1. Landesklasse Manner - Staffel |, Spieljahr 2023/2024

KEGLER-VERBAND e.V.

SpNr Datum

000404 16.09.2023
000415 14.10.2023
000420 21.10.2023
000423 28.10.2023
000426 05.11.2023
000432 18.11.2023
000438 25.11.2023
000444 16.12.2023
000449 06.01.2024
000460 20.01.2024
000465 03.02.2024
000468 10.02.2024
000471 24.02.2024
000477 02.03.2024
000483 16.03.2024
000489 23.03.2024

Heim

TSV Elstertal Bad Kostritz Il
ThSV Wiinschendorf

TSV Elstertal Bad Kostritz Il
SV Hermsdorf

TSV Elstertal Bad Kostritz Il
ASV Wintersdorf

TSV Elstertal Bad Kostritz Il
SG Rositz/Meuselwitz |1

LSV Wolfersdorf

TSV Elstertal Bad Kostritz Il
KSC Turbine Schmélin

TSV Elstertal Bad Kostritz Il
TKC Altenburg

TSV Elstertal Bad Kostritz Il
SG OberroRla/OBmannstedt

TSV Elstertal Bad Kostritz Il

Einzel-Durchschnitte TSV Elstertal Bad Kostritz Il

1. Landesklasse Manner - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

1 Edel, Robert

2 Grau, Frank

3 Noae, Andre

4 Pollak, Erik

5 Schlenzig, Michael
6 Schramm, Helmut
7 Sommer, Nico

8 Sommer, Stefanie
9  Thrum, Andreas

10 Tschirschwitz, Marcel

miw  Alter

m 37 TSV Elstertal Bad Kostritz 11
m 54 TSV Elstertal Bad Kostritz 11
m 38 TSV Elstertal Bad Kostritz Il
m 20 TSV Elstertal Bad Kostritz Il
m 41 TSV Elstertal Bad Kostritz Il
m 65 TSV Elstertal Bad Kostritz Il
m 38 TSV Elstertal Bad Kostritz Il
w 35 TSV Elstertal Bad Kostritz Il
m 54 TSV Elstertal Bad Kostritz Il
m 38 TSV Elstertal Bad Kostritz Il

Sp

10
15
15
14
11

11

350,9
388,0
368,6
367,0
368,3
3752
3758
3714
364,8

378,2

146,6
198,0
178,8
130,0
163,3
162,4
191,5
168,4
191,8

184,2

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

LSV Wolfersdorf

TSV Elstertal Bad Kostritz Il
KSC Turbine Schmélin

TSV Elstertal Bad Kostritz Il
TKC Altenburg

TSV Elstertal Bad Kostritz Il
SG OberroBla/OBmannstedt
TSV Elstertal Bad Kostritz Il
TSV Elstertal Bad Kostritz Il
ThSV Wiinschendorf

TSV Elstertal Bad Kostritz Il
SV Hermsdorf

TSV Elstertal Bad Kostritz Il
ASV Wintersdorf

TSV Elstertal Bad Kostritz Il

SG Rositz/Meuselwitz |1

@ gesamt
F G Sp \Y
12,5 4975 4 367,0
2,5 5860 1 3930
7,8 5474 4 3683
8,0 497,0 0 0,0
9,4 5316 5 3708
7,9 5376 7 376,3
32 5673 7 3740
7,4 5398 7 3804
4,7 556,6 6 369,0
50 5624 5 3816

158,5
209,0
177,3

0,0
162,4
163,7
203,7
172,0
204,2

184,0

@ zuhause

F
11,3
3,0
8,0
0,0
9,4
8,9
2,4
71
35

5.2

G
525,5
602,0
545,5

0,0
533,2
540,0
577,7
552,4
573,2

565,6

Sp

334,8
383,0
370,0
367,0
365,8
374,3
377,4
362,4
359,8

375,3

Ergebnis

3294

3296 :

3351:

3191 :

3308 :

3297 :

3260 :

3272

3262 :

3422 :

3397 :

3243 :

3362 :

3252

3046 :

3414 .

13399

3232

3371

3335

3275

3200

3452

3292

3140

3389

3260

3367

3167

3324

2987

3299

@ auswarts

1348 1
187,0
185,0
130,0
164,2
161,3
180,9
164,7
177,0

184,3

F G

3,8
2,0
7,0
8,0
9,4
7,0
3,9
7,6
6,2

4,8

4695
570,0
555,0
497,0
530,0
5355
558,3
527,1
536,8

559,7
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